Российская Федерация

Администрация

Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от«17»  июля  2020г.                                                                         №  16-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации Лычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района

от 18.01.2019 г. № 3-р «Об исполнении

полномочий администратора доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации»

Во исполнение статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

в  целях обеспечения поступления платежей в доход бюджета Лычакского

сельского поселения:

Внести в распоряжение администрации Лычакского сельского поселения

от 18.01.2019 года № 3-р «Об исполнении полномочий администратора доходов

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» (в редакции

распоряжений от 23.01.2020 года № 2-р) следующие  изменения:

исключить из Перечня источников доходов бюджета администрации

Лычакского сельского поселения, администрируемых администрацией

Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской  области следующие строки:

«946 1 16 21050 10 0000 140 Денежные взыскания /штрафы/ и иные

суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений и

возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений.

«946   1     16    23052 10   0000     140 Доходы от возмещения ущерба при

возникновении иных страховых случаев когда выгодоприобретателями

выступают получатели средств бюджета муниципального района».

«946   1     16    23051 10   0000     140 Доходы от возмещения ущерба при

возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской

ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств

бюджетов сельских поселений».

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Лычакского

сельского поселения                                                                 Киреев А.К.